
DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci ze státní 
rozpočtu pro rok 2009 na poskytování sociálních služeb

Evidenční číslo          

OBSAH FORMULÁŘE:

1. Identifikační údaje
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto 
služeb, a návrhu dotací pro rok 2009
5. Přílohy k žádosti
6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu

1. Identifikační údaje
1.1 Název kraje:  P L Z E Ň S K Ý K R A J
1.2 Adresa:

Kraj: Plzeňský kraj
Obec: Plzeň
Část obce:          PSČ: 30613
Ulice: Škroupova č. p.: 18 č. o.:          
Telefon: +420377195111 Fax: +420377195078
Internet: http://plzensky-kraj.cz E-mail: posta@plzensky-kraj.cz

1.3 IČ: 70890366
1.4 Ředitel(ka) krajského úřadu

1. Jméno: Jiří Příjmení: Leščinský Titul : Mgr.
1.5 Kontaktní osoba:

Jméno: Erika Příjmení: Kunešová Titul : Bc.
Telefon: +420377195164 E-mail: erika.kunesova@plzensky-kraj.cz

1.6 Číslo účtu: 1033001661/5500 Název banky: Raiffeisenbank, a. s., Plzeň
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
Informace o předpokládaném způsobu financování sociálních služeb obsahuje 
kapitola 9 Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji 
- viz příloha CD. Návrh podpory u jednotlivých služeb v této fázi dotačního 
řízení obdobně jako v předchozích letech neuvádíme vzhledem k neznalosti 
celkové výše dotace pro kraj a navrhujeme MPSV zvážit podporu ve výši 
požadavků. MPSV navrhujeme dále přihlížet při konečném rozhodování o výši 
dotací jednotlivým poskytovatelům k zachování kontinuity financování a 
poměru výše dotací roku 2008 mezi organizacemi zřizovanými krajem, obcemi a 
NNO na území kraje, aby nedošlo k disproporcím při financování jednotlivých 
poskytovatelů. 

3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
Žádosti byly posouzeny pracovníky Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajského úřadu Plzeňského kraje

Strana: 1



4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto služeb, a návrhu dotací pro rok 2009

IČO Název 
organizace

Číslo 
registrace 

služby
Název služby Druh služby Cílová skupina Kapacita 

celkem
Kapacita 

lůžka

Struktura uživatelů - 
zařazení dle stupňů 

závislosti
1 2 3 4 Ost.

Přepočtený 
počet 

pracovníků

Přepočten
ý počet 

pracovníků 
v přímé 

péči

Náklady 
na službu 

celkem

Požadavek 
na MPSV 
celkem

Úhrady 
uživatel

Fondy 
zdravot. 

pojišťoven

Dotace, 
příspěvky – 
kraj, obec

Dotace 
MPSV 2008

Návrh 
podpory

Komentář k návrhu 
podpory

45331154

Diakonie 
Českobratrské 
církve 
evangelické - 
středisko 
Radost v 
Merklíně

7283138 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Radost

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 23 23 3 7 8 5 0 12,8 9,7 5311654 2 645 147 1990000 0 540000 1698900      

         

4863607 Chráněný byt Merklín chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 5 5 1 4 0 0 0 1,4 0,8 677253 266 627 320000 0 40000 201000               

8698601 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Klatovy

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 11 11 4 3 2 0 2 5,9 5,1 2263221 1 201 102 985000 0 10000 0      

         

9036909 Pečovatelská služba Merklín pečovatelská služba senioři 25 0 6 0 1 0 18 1,7 0,9 959838 563 826 320000 0 46012 283700               
3984338 Odlehčovací péče Radost odlehčovací služby osoby s mentálním 

postižením 13 3 1 1 3 7 1 0,5 0,3 236013 73 394 140000 0 12000 50000               

6347455 Denní stacionář Soběkury denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 15 0 0 7 8 0 0 4,7 3,0 1892693 1 511 681 280000 0 15000 1136600               

2338914 Denní stacionář Klatovy denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 13 0 2 7 2 0 2 1,9 1,4 920569 606 069 295500 0 8000 502200               

9383285 Denní stacionář Klíček 
Sušice denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 10 0 2 6 2 0 0 2,9 2,4 1084919 804 300 215000 0 25000 835600               

4943844 Centrum denních služeb 
Merklín centra denních služeb osoby s mentálním 

postižením 20 0 2 14 4 0 0 5,3 3,4 2311290 1 345 263 735000 0 111000 1202500               

73632767 Diakonie ČCE - 
středisko v Plzni

5712582 Denní stacionář ČLOVÍČEK: 
A/program pro děti a mládež, 
B/program pro mládež a 
dospělé

denní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 26 0 1 5 10 10 0 8,8 7,8 3674000 908 000 936000 0 1800000 755200      

         

6649979
ZKUSME TO

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s mentálním 
postižením 37 0 5 18 12 2 0 3,0 2,8 986000 396 000 0 0 565000 300000      

         

4193199 Centrum SOS Archa krizová pomoc osoby v krizi 1200 0 0 0 0 0 600 3,9 3,5 1680000 660 000 0 0 700000 403000               
6583646 MŮJ 1+0 chráněné a 

podporované bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 10 10 5 0 0 0 5 4,9 4,5 2327000 718 000 840000 0 729000 538000               

26521032
Diakonie ČCE - 
středisko v 
Rokycanech

7855485
Nízkoprahové komunitní 
centrum

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

186 0 0 0 0 0 0 4,8 4,0 2750988 2 081 379 0 0 106000 1719000      
         

4982579 Občanská poradna 
Rokycany odborné sociální poradenství osoby v krizi 940 0 0 0 0 0 0 3,0 2,6 1704800 1 177 970 0 0 50000 678500               

2352282 Centrum podpory rodiny sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 130 0 0 0 0 0 0 5,0 4,2 3061450 1 190 000 0 0 725000 736000               

49774034 Diecézní charita 
Plzeň

2067359 Domov pokojného stáří sv. 
Alžběty domovy pro seniory          26 26 8 4 2 10 2 17,9 14,5 6590000 1 700 000 3304000 310000 1250000 1704000               

3623374 Domov pro seniory Bor domovy pro seniory senioři 15 15 6 5 3 1 0 9,8 8,0 3582000 1 380 000 1950000 30000 200000 1377000               
9745722 Domov pro matky s dětmi v 

tísni - Domažlice azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 18 7 0 0 0 0 0 6,0 5,0 2255000 1 600 000 215000 0 250000 1364200               

1436381 CHPS DCHP Blovice pečovatelská služba senioři 40 0 14 6 1 0 19 4,6 4,0 1562000 450 000 258000 0 830000 350000               
1284201 Poradna pro cizince a 

uprchlíky - Plzeň odborné sociální poradenství imigranti a azylanti 495 0 0 0 0 0 0 4,3 3,5 1610000 840 000 0 0 700000 735100               

9156799 Středisko sociální 
rehabilitace sociální rehabilitace osoby bez přístřeší 30 0 0 0 0 0 0 17,0 3,0 4300000 1 230 000 0 0 600000 1397000               

2807384 Intervenční centrum 
Plzeňského kraje intervenční centra oběti domácího násilí 0 0 0 0 0 0 0 1,6 1,2 664000 600 000 0 0 0 560000               

4372028 Terénní krizová služba krizová pomoc osoby v krizi 850 0 0 0 0 0 0 3,5 2,8 1469000 940 000 0 0 440000 930000               
9932137 Terénní sociální služba sociální rehabilitace osoby v krizi 230 0 0 0 0 0 0 5,2 4,5 1717000 1 300 000 0 0 200000 990000               
4165820

Volnočasové kluby Duha
sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s kombinovaným 
postižením 25 0 0 0 0 0 0 2,2 2,0 714000 450 000 0 0 50000 400000      

         

70846596 Farní charita 
Stříbro

8184553 Týdenní stacionář pro 
seniory a ZP občany týdenní stacionáře osoby se zdravotním 

postižením 14 14 0 9 3 1 1 9,5 8,7 3755645 1 876 500 1700000 30000 100000 1148000               

45334692 Městská charita 
Plzeň

7506288 Osobní asistence Plzeň osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 30 0 2 15 9 3 1 1,3 0,7 547990 150 000 384000 0 0 28000               

3114771 Charitní ošetřovatelská a 
pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 200 0 90 70 25 10 5 20,5 17,3 5841615 900 000 2200000 0 2700000 700000               

2548285 Tísňová péče tísňová péče senioři 55 0 11 18 10 5 11 1,0 1,0 565480 75 000 120000 0 330000 59400               
3627990 Stacionář pro staré a 

zdravotně postižené občany 
Plzeň

denní stacionáře senioři 15 0 5 5 3 0 2 2,7 2,6 860996 250 000 310000 0 300000 140000      
         

1457973 Stacionář pro staré a 
zdravotně postižené občany 
Plzeň

týdenní stacionáře senioři 35 17 10 15 7 1 2 10,8 10,4 3334830 600 000 1550000 0 1150000 340000      
         

6253295 Domov pro seniory sv. Jiří 
Plzeň - Doubravka domovy pro seniory senioři 70 70 0 40 20 10 0 43,0 27,0 18915658 3 500 000 11100000 300000 3700000 2000000               

1516852 Domov sv. Zdislavy pro 
matky s dětmi v tísni azylové domy jiné 220 87 0 0 0 0 0 11,0 5,0 4972100 1 400 000 1000000 0 2500000 1200000               

3338786 Domov sv. Františka azylové domy osoby bez přístřeší 30 16 0 0 0 0 0 3,8 3,3 1619662 750 000 310000 0 530000 620000               
2342216 Domov sv. Františka nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 350 0 0 0 0 0 0 4,8 4,3 1815198 1 050 000 0 0 750000 1011000               
1087121 Domov sv. Františka noclehárny osoby bez přístřeší 350 30 0 0 0 0 0 5,5 4,5 2276443 950 000 220000 0 1100000 895000               

66344999 Oblastní charita 
Horažďovice

5882065 Charitní pečovatelská služba 
při Oblastní charitě 
Horažďovice

pečovatelská služba senioři 300 0 42 10 3 0 245 12,0 9,5 3202903 1 288 350 639553 0 1255000 991000      
         

66388830 Oblastní charita 
Klatovy

5467569 Domov pokojného stáří Naší 
Paní domovy pro seniory senioři 27 27 4 10 7 6 0 17,4 11,5 8298240 2 650 000 2400000 260000 300000 2430000               

7286836 Domov sv. Zdislavy pro 
matky s dětmi v tísni azylové domy osoby v krizi 22 6 0 0 0 0 0 6,4 5,0 2170350 1 350 000 240000 0 150000 1150000               

7771945 Osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 10 0 0 0 5 5 0 6,8 6,4 1396650 910 000 300000 0 60000 583000               

6167211 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 310 0 70 70 20 15 135 12,5 11,5 3464600 1 750 000 900000 0 150000 1303000               
1151093 Sociální poradna odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 250 0 0 0 0 0 0 1,7 1,2 676300 650 000 0 0 0 350000               
7856110

Klub pro děti a mládež 
Chapadlo

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

50 0 0 0 0 0 0 3,5 2,7 1037600 837 600 0 0 50000 695000      
         

48380199 Oblastní charita 
Rokycany

6519403 Byt sv. Lukáše noclehárny osoby bez přístřeší 15 6 0 0 0 0 0 3,5 3,3 994980 586 000 108000 0 200000 460000               
4815976 Osobní asistence pro lidi s 

mentálním a kombinovaným 
postižením

osobní asistence osoby s kombinovaným 
postižením 20 0 10 6 2 2 0 4,5 4,2 1238790 660 000 360000 0 100000 614000      

         

3429486 Krizové zařízení pro ženy krizová pomoc osoby v krizi 7 9 0 0 0 0 0 2,2 2,0 759920 470 000 89500 0 100000 470000               
5406409 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 12 12 4 6 2 0 0 7,7 6,5 2716420 955 000 1434000 25000 200000 0               
4854742 Stacionář Pohodička denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 10 0 1 4 4 1 0 3,7 3,1 1179300 750 000 205000 0 100000 0               

7297203 Sociálně terapeutické dílny 
Pohodička sociálně terapeutické dílny osoby s kombinovaným 

postižením 10 0 5 5 0 0 0 3,7 3,1 1188460 905 000 0 0 200000 0               

64388441 Oblastní charita 
Sušice

5968813 Poradna Racek - Oblastní 
charita Sušice odborné sociální poradenství senioři 1200 0 0 0 0 0 0 2,6 2,5 1049000 914 000 10000 0 85000 478000               

2850203 Pečovatelská služba - 
Oblastní charita Sušice pečovatelská služba jiné 180 0 66 39 16 2 57 9,0 7,6 3209000 2 480 000 605000 0 25000 1447000               

5068876 Odlehčovací služby - 
Oblastní charita Sušice odlehčovací služby senioři 15 0 0 3 7 5 0 2,9 2,4 950000 725 000 225000 0 0 456000               

1160903 Osobní asistence - Oblastní 
charita Sušice osobní asistence osoby s chronickým 

onemocněním 6 0 0 2 4 0 0 2,7 2,2 860000 635 000 225000 0 0 426000               

5698303 Aktivizační služby - Oblastní 
charita Sušice

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s tělesným postižením 90 0 0 0 0 0 0 0,8 0,6 419000 284 000 0 0 100000 170000      
         

1437469 Charitní noclehárna Volšovy noclehárny osoby bez přístřeší 40 10 0 0 0 0 0 2,7 2,6 986000 860 000 70000 0 40000 578000               

26539349
„Porozumění“ - 
Sdružení 
nevidomých a 
slabozrakých 
ČR Plzeň

3277964 Odborné poradenství pro 
zdravotně postižené odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 

postižením 1950 0 0 0 0 0 0 1,5 1,1 848640 551 975 0 0 180000 300000               

2760993 SOCIÁLNÍ REHABILITACE sociální rehabilitace osoby se zrakovým 
postižením 95 0 0 0 0 0 0 2,5 2,1 1178680 709 841 0 0 300000 380000               

68782004
15.Přední hlídka 
Royal Rangers 
v ČR

6432113 „Středisko Víteček“ - denní 
stacionář denní stacionáře osoby se zdravotním 

postižením 9 0 0 1 4 4 0 7,0 5,6 2721543 2 140 984 330000 0 7000 669000               

4003834 „Středisko Víteček“ - sociálně 
terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny osoby se zdravotním 

postižením 6 0 0 0 0 0 0 3,1 2,2 1522132 1 180 200 100000 0 5000 211000               

1447521
Nízkoprahové zařízení 
„Royal Rangers“

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

20 0 0 0 0 0 0 1,9 1,2 859380 699 464 50000 0 5000 250000      
         

47607483 Bílý kruh 
bezpečí, o.s.

6149822 Poradna Bílého kruhu 
bezpečí, o. s., Plzeň, 
odborné sociální poradenství

odborné sociální poradenství oběti trestné činnosti 100 0 0 0 0 0 0 2,8 2,0 292481 163 555 0 0 103926 150000      
         

26594382
Centrum pro 
zdravotně 
postižené 
Plzeňského 
kraje

7077483 Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 5000 0 0 0 0 0 0 6,1 4,2 2420600 2 028 600 24000 0 280000 1537800               

6306865 Osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 20 0 6 8 5 1 0 5,0 4,4 1433240 1 303 240 130000 0 0 840000               

9466711 Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 70 0 0 0 0 0 0 1,2 0,2 427700 372 500 0 0 0 353000      
         

25232151
Centrum 
sociálních 
asistentů o.p.s.

9694211
Klub SMYČKA nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

50 0 0 0 0 0 0 1,5 0,8 630750 217 300 7200 0 406250 100000      
         

6999328
Dům na půl cesty PK-07 domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

16 16 0 0 0 0 0 1,0 0,5 664100 213 800 2800 0 447500 175000      
         

1359132
STREET terénní programy

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

15 0 0 0 0 0 0 0,8 0,5 298150 85 400 0 0 212750 120000      
         

49774883
Český klub 
nedoslýchavých 
HELP

2739669 Sociální poradenství - 
odborné sociální poradenství 
§37 odst.3

odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 
postižením 2000 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 1182500 1 182 500 0 0 0 900000      

         

3945841 Služby sociální prevence - 
sociálně aktivizační služby 
pro seniory a zdravotně 
(sluchově) postižené §66

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 3400 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 281700 281 700 0 0 0 150000      
         

25755277 Člověk v tísni, 
o.p.s

7714650 Člověk v tísni,o.p.s -Plzeň terénní programy osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 3750 0 0 0 0 0 0 7,8 5,7 3840441 3 840 441 0 0 0 2400000               

4116516 Člověk v tísni,o.p.s odborné sociální poradenství oběti trestné činnosti 1100 0 0 0 0 0 0 4,6 3,4 2262239 2 262 239 0 0 0 0               

00499277 Fond 
ohrožených dětí

9630732 Pomoc sociálně ohroženým 
dětem a rodinám v regionech 
Plzeň, Domažlice, 
Horažďovice, Horšovský Týn, 
Nepomuk, Nýřany a 
Rokycany

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 320 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 795900 650 000 0 0 145900 300000      

         

8783002 Azylový dům pro rodiny s 
dětmi v Plzni azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 110 40 0 0 0 0 0 7,1 2,0 3049790 2 150 000 500000 0 399790 300000               

         Zařízení FOD Klokánek v 
Janovicích nad Úhlavou sociální rehabilitace jiné 70 56 0 0 0 0 0 40,2 35,0 15082600 4 800 000 50000 0 1732600 0               

2178808 Pomoc sociálně ohroženým 
dětem a rodinám v regionu 
Plzeň a Kralovice

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 130 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 348300 300 000 0 0 48300 110000      

         

Strana: 2



26648415 Kotec o. s.

2231303
K-centrum Tachov kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

400 0 0 0 0 0 0 1,3 0,8 675890 316 077 0 0 172813 288000      
         

1312049 VČAS Z KOTCE - sanace 
rodin na Tachovsku

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 30 0 0 0 0 0 0 2,1 1,6 696225 250 000 0 0 100000 0               

9869138 Terénní program Tachovsko 
a Stříbrsko terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

420 0 0 0 0 0 0 1,6 1,4 598198 384 304 0 0 95000 373000      
         

26517051 Ledovec, o.s.

2652302 Chráněné bydlení Ledovec chráněné bydlení osoby s chronickým 
duševním onemocněním 11 11 3 0 0 0 8 3,3 2,5 1317850 1 050 758 40000 0 200000 459000               

4253297 Odborné sociální poradenství 
Ledovec odborné sociální poradenství osoby s chronickým 

duševním onemocněním 400 0 0 0 0 0 0 2,8 2,0 975292 924 591 0 0 50000 300000               

3131189 Sociální rehabilitace Ledovec sociální rehabilitace osoby s chronickým 
duševním onemocněním 40 0 0 0 0 0 0 6,5 5,5 2379155 1 819 642 0 0 280000 1233000               

7171965 Denní stacionář Ledovec denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 17 0 4 7 4 0 2 4,3 3,3 1866100 1 485 480 40000 0 25000 700000               

67675603
Občanské 
sdružení MCT 
CZ

9227521 raná péče MCT CZ středisko 
rané péče raná péče          100 0 0 0 0 0 0 7,0 3,0 1627466 1 627 466 0 0 0 0               

9227521 raná péče MCT CZ středisko 
rané péče odborné sociální poradenství          100 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0               

9227521 MCT centrum rané péče pro 
rodiče a děti raná péče          100 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 0 0 0 0 0 0               

26674157 MOTÝL o.s.
4664866 Raná péče raná péče osoby s kombinovaným 

postižením 53 0 0 0 0 0 0 4,5 3,8 1744600 825 000 0 0 534600 300000               

8873895 Terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 
postižením 20 0 0 0 0 0 0 6,0 5,3 1940500 842 300 50000 0 565200 200000               

66364329 Mgr. Bohumila 
Hajšmanová

7450891 Mgr. Bohumila Hajšmanová, 
ADP DOMOVINKA pečovatelská služba senioři 150 0 0 0 0 0 150 8,1 6,8 2627520 1 551 520 830000 0 180000 0               

00570931 NADĚJE o.s.

7581207 Středisko Naděje Plzeň. 
azylový dům azylové domy etnické menšiny 28 14 0 0 0 0 0 3,7 1,5 1128500 310 900 165000 0 560000 150000               

1830530 Středisko Naděje Plzeň, 
nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

80 0 0 0 0 0 0 3,2 2,2 1040300 172 000 0 0 253000 150000      
         

8851751 Středisko Naděje Plzeň, 
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi

osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 85 0 0 0 0 0 0 5,0 2,5 1834800 339 900 323600 0 702000 250000      

         

69967024 Network 
East-West

5197800
Centrum JANA terénní programy

osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou 
tímto způsobem života 
ohroženy

3000 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 772245 597 520 0 0 0 631000      
         

69460833
Občanská 
poradna Plzeň, 
o.s.

6965385 Občanská poradna Plzeň, 
o.s. odborné sociální poradenství osoby v krizi 3500 0 0 0 0 0 0 7,0 4,0 2620800 1 917 200 0 0 617000 711400               

00426032
Oblastní spolek 
Českého 
červeného kříže 
Tachov

5567588 Terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 140 0 20 10 5 5 100 5,3 2,5 887230 203 340 290000 0 393890 100000               

69966303
OS TOTEM - 
regionální 
dobrovolnické 
centrum

7329429 Denní vzdělávací centrum 
Totem

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 950 0 0 0 0 0 0 3,5 2,0 1534860 986 860 100000 0 384000 463000      
         

68782098 Plzeňská unie 
neslyšících

4118426 Sociální poradna Plzeňské 
unie neslyšících odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 

postižením 2500 0 0 0 0 0 0 1,8 0,8 666900 466 830 0 0 150000 220000               

3831371 Tlumočnické služby 
Plzeňské unie neslyšících tlumočnické služby osoby se sluchovým 

postižením 300 0 0 0 0 0 0 1,1 0,7 280300 196 210 0 0 60000 134000               

1461941 Průvodcovské a 
předčitatelské služby 
Plzeňské unie neslyšících

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se sluchovým 
postižením 300 0 300 0 0 0 0 0,8 0,4 203000 142 100 0 0 40000 98000      

         

1067349 Sociálně aktivizační služby 
pro neslyšící členy a 
příznivce Plzeňské unie 
neslyšících

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se sluchovým 
postižením 300 0 0 0 0 0 0 0,3 0,1 92900 65 030 0 0 0 50000      

         

64355756
PONTON, 
občanské 
sdružení

6567026
Terénní program COM.PASS terénní programy

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

700 0 0 0 0 0 0 2,9 2,5 995000 429 800 1000 0 284267 200000      
         

4393609
NZDM Pixla nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

400 0 0 0 0 0 0 4,5 3,5 1998300 742 660 7500 0 422800 450000      
         

28020529
Poradna pro 
rodinu,manželst
ví a mezilidské 
vztahy, o.p.s.

1930979 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy

odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 3000 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 1479000 167 000 0 0 1312000 0      
         

00519740
Salesiánské 
středisko 
mládeže -Dům 
dětí a mládeže 
Plzeň

4888525 Střecha - centrum pomoci 
dětem, mládeži a rodině

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 190 0 0 0 0 0 0 4,0 3,0 1695398 300 000 50000 0 410500 260000               

1209174 Střecha - centrum pomoci 
dětem, mládeže a rodině odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 900 0 0 0 0 0 0 2,7 2,0 1138432 240 000 0 0 249500 200000               

1894008 Balón a Vzduch-loď, 
nízkoprahové kluby pro děti 
do 15 a mládež nad 15 let

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

350 0 0 0 0 0 0 6,0 3,4 2488226 400 000 30000 0 560000 270000      
         

45331081 Sdružení 
občanů Exodus

1418345 Odlehčovací služby - 
zájmové středisko Exodus odlehčovací služby osoby s tělesným postižením 810 0 183 166 221 0 240 2,1 0,9 981713 585 203 32600 0 347506 311000               

71109 Sociální poradenství Exodus odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 67 0 0 0 0 0 0 1,4 1,0 885609 533 929 0 0 317858 300000               

7272363 Denní stacionář Exodus denní stacionáře osoby s chronickým 
duševním onemocněním 11 0 8 3 0 0 0 3,0 2,0 1353430 856 523 7500 0 483395 494200               

5154526 Sociální rehabilitace Exodus sociální rehabilitace osoby s tělesným postižením 110 110 0 0 0 0 0 3,2 0,5 1775763 967 657 120000 0 573796 370000               

26983834
Sdružení Romů 
a národnostních 
menšin 
Plzeňského 
kraje, o.s.

5750054 Kajdžas Romale - Jekhetano 
Drom - program sociální 
poradna

odborné sociální poradenství etnické menšiny 500 0 0 0 0 0 0 2,3 2,1 880642 564 000 0 0 260000 250000      
         

4584663 Jekhetano Drom - Kajdžas 
Romale - program TSP terénní programy osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách 4000 0 0 0 0 0 0 8,7 6,9 2658000 1 898 000 0 0 600000 1360000               

70950431
Spolek 
neslyšících 
Plzeň

7539529 sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 
postižením 520 0 0 0 0 0 0 0,7 0,7 329420 292 920 0 0 21500 180000               

5641396 Sociálně aktivizační služba 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se sluchovým 
postižením 9700 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 251250 244 250 0 0 7000 100000      

         

2096353 Tlumočnické služby tlumočnické služby osoby se sluchovým 
postižením 510 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 74750 74 750 0 0 0 83500               

26370417
SPOLEČNOST 
TADY A TEĎ, o. 
p. s.

7636271 Podpora vzdělávání sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 85 0 0 0 0 0 0 7,0 5,0 2938000 996 550 0 0 450000 350000               

40524566
Středisko 
křesťanské 
pomoci Plzeň

8484833 Středisko křesťanské pomoci 
Plzeň - Pracovní a sociální 
agentura

sociální rehabilitace osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 45 0 0 0 0 0 0 12,8 2,3 2855000 880 000 0 0 340000 0      

         

73730891
Středisko rané 
péče SPRP 
Plzeň

4433419 Středisko rané péče SPRP 
Plzeň - Raná péče v 
Plzeňském kraji

raná péče osoby se zrakovým 
postižením 35 0 0 0 0 0 0 2,4 1,4 1160000 1 020 000 0 0 16640 742320      

         

73733148

Svaz 
neslyšících a 
nedoslýchavých 
v ČR, 
Poradenské 
centrum

9114270 Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
Poradenské centrum

odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 
postižením 800 0 0 0 0 0 0 1,5 0,5 524170 486 170 0 0 18000 250000      

         

49209060
Svaz zdravotně 
postižených - 
Šumava

1568637 služby sociální prevence, 
sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 630 0 0 0 0 0 0 0,6 0,0 315100 206 530 46570 0 30000 100000      

         

66361630 Teen Challenge 
Plzeň

9638015
Kontaktní a denní centrum kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

2000 0 0 0 0 0 0 1,4 1,0 1615099 400 000 0 0 500000 384000      
         

9212196
Terénní programy terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

2000 0 0 0 0 0 0 1,4 1,3 1138381 300 000 0 0 340000 80000      
         

7813308
Nízkoprahový klub pro 
neorganizovanou mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

70 0 0 0 0 0 0 1,8 1,5 1396222 100 000 0 0 200000 80000      
         

26200481 Tyfloservis, 
o.p.s.

4504456 Tyfloservis o.p.s. - krajské 
středisko PLZEŇ sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 180 0 0 0 0 0 0 1,4 1,4 711200 611 200 0 0 100000 490000               

26596385
Ulice - Agentura 
terénní sociální 
práce, o.s.

4919629 Terénní sociální práce v 
Plzeňském kraji terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

3200 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 905514 600 000 0 0 280000 480000      
         

75062330

Centrum 
pečovatelských 
a 
ošetřovatelskýc
h služeb Město 
Touškov

2870160 poskytování pečovatelské 
služby v terénu a v domech s 
pečovatelskou službou

pečovatelská služba senioři 900 0 80 10 5 5 800 39,2 37,0 12025000 5 015 000 3002000 0 3808000 1800000      
         

00253235 Město Bělá nad 
Radbuzou

1647172 Pečovatelská služba, Dům s 
pečovatelskou službou pečovatelská služba senioři 80 0 10 0 0 0 70 2,0 2,0 759220 549 220 110000 0 100000 120000               

00255467 Město 
Hartmanice

3721267 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 27 0 0 0 0 0 27 1,0 1,0 340000 100 000 25000 0 215000 90000               

00253383 Město 
Horšovský Týn

2616900 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 100 0 18 7 4 4 67 3,0 3,0 1300000 350 000 170000 0 753000 172000               

00256731 MĚSTO 
KASEJOVICE

1052226 Dům s pečovatelskou 
službou pečovatelská služba senioři 72 0 10 0 0 0 62 2,0 0,0 730000 350 000 0 0 380000 333000               

00253464 Město Kdyně 8300047 Odbor pečovatelské služby 
Městského úřadu Kdyně pečovatelská služba senioři 175 0 17 10 2 5 141 6,0 6,0 2550000 400 000 420000 0 1730000 376000               

00257893 Město Kaznějov
1235696 Dům s pečovatelskou 

službou, domácnosti 
potřebných občanů

pečovatelská služba senioři 35 0 0 0 0 0 35 1,3 1,0 381000 187 000 15000 0 179000 60000      
         

00256986 Město Nepomuk 6038050 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 75 0 21 9 2 0 43 3,1 3,1 1600000 300 000 600000 0 700000 224750               
00255921 Město Nýrsko 2336543 Pečovatelská služba Nýrsko pečovatelská služba senioři 75 0 15 3 3 0 54 3,9 3,9 1260900 750 000 300000 0 210900 350600               

00260096 Město Planá 
9012857 Pečovatelská služba Planá, 

organizační složka města 
Planá

pečovatelská služba senioři 420 0 41 5 8 3 363 5,0 3,0 2350000 600 000 920000 0 670000 478000      
         

00258245 Město Plasy 6145187 Pečovatelská služba Plasy pečovatelská služba senioři 100 0 100 0 0 0 0 2,0 2,0 844500 540 000 90000 0 214500 322000               
00253669 Město 

Poběžovice
7884520 Drahotínská 290, 345 22 

Poběžovice pečovatelská služba senioři 50 0 8 6 5 2 29 2,5 2,0 801700 160 000 90000 0 551700 60400               

00257125
Město Přeštice, 
Pečovatelská 
služba

9710270 Pečovatelská služba Přeštice pečovatelská služba senioři 240 0 187 36 11 6 0 3,9 3,9 2426000 1 317 800 900000 0 208200 500000               

00259021 Město Radnice 5225734 Město Radnice - 
Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 30 0 5 0 0 0 25 1,3 1,1 292346 146 173 0 0 146173 51700               

00259047 Město 
Rokycany

1797679 Pečovatelská služba města 
Rokycany- organizační 
složka

pečovatelská služba senioři 220 0 133 30 55 2 0 9,0 7,0 3096000 1 850 000 800000 0 363800 600000      
         

253766 Město Staňkov 2097840 Pečovatelská služba Staňkov pečovatelská služba senioři 100 0 10 6 1 0 83 3,5 2,5 903000 150 000 85000 0 668000 100000               
00257257 Město Starý 

Plznec
3989270 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 100 0 10 9 4 0 77 3,0 3,0 2095000 935 000 1160000 0 0 354600               

00260177 Město Stříbro 8401348 Pečovatelská služba dle § 40 
zákona č. 108/2006 SB. pečovatelská služba senioři 315 0 45 23 1 0 246 5,8 5,8 2094000 1 675 200 320000 0 0 300000               

48344958

Městské 
centrum 
sociálně 
rehabilitačních 
služeb -domov 
pro seniory

1375923 Městské centrum sociálně 
rehabilitačních služeb-domov 
pro seniory

pečovatelská služba senioři 230 0 35 13 1 2 179 23,0 15,0 12558000 470 000 5682000 0 6406000 380000      
         

8836605 Městské centrum sociálně 
rehabilitačních služeb-domov 
pro seniory

denní stacionáře osoby s tělesným postižením 2 0 0 0 2 0 0 23,0 15,0 257500 84 000 45000 0 128500 0      
         

00573469 Obec Červené 
Poříčí 

3872842 Dům pečovatelské služby 
Červené Poříčí pečovatelská služba senioři 8 0 3 1 1 0 3 0,5 0,5 125300 72 050 18000 0 35250 14000               

258717 Obec 
Holoubkov

5822157 Pečovatelská služba obce 
Holoubkov pečovatelská služba senioři 8 0 8 0 0 0 0 0,5 0,5 159200 113 000 30000 0 16200 0               

00257851 Obec Chrást 7894507 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 23 0 0 0 0 0 23 1,8 1,8 544000 404 000 140000 0 0 38700               
00253481 Obec Koloveč 9190247 terénní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 30 0 15 3 0 0 12 1,0 1,0 265500 167 000 50000 0 48500 0               

Strana: 3



00259918
Obec 
Konstantinovy 
Lázně

8221063 Obecní úřad Konstantinovy 
Lázně, oddělení 
pečovatelské služby

pečovatelská služba senioři 140 0 4 1 0 0 135 2,0 2,0 780400 210 000 120000 0 450400 170000      
         

00255963 Obec Pačejov 3710038 Dům s pečovatelskou 
službou Pačejov pečovatelská služba senioři 8 0 1 2 0 0 5 0,7 0,7 108000 40 000 48000 0 20000 28000               

00256242 Obec Velhartice 2369185 Dům s pečovatelskou 
službou pečovatelská služba senioři 17 0 0 0 0 0 17 1,0 1,0 324000 150 000 24000 0 150000 80000               

00574503 Poliklinika Bor 7089336 ambulantní a terénní 
pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 250 0 150 90 10 0 0 4,0 3,5 938060 211 000 250000 0 450000 120000               

49207491 Sociální služby 
Města Sušice

8039783 Sociální služby Města Sušice pečovatelská služba senioři 340 0 43 37 5 2 253 8,7 6,7 2517000 1 858 000 610000 0 49000 504000               

26361078
Domažlická 
nemocnice a.s., 
Kozinova 292, 
34401 
Domažlice

2040178 Domažlická nemocnice,a.s., soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 5 5 0 2 1 2 0 5,5 3,3 1918800 1 003 800 900000 15000 0 454000               

00669806
Fakultní 
nemocnice 
Plzeň

2273941 Pobytová sociální služba soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby se zdravotním 
postižením 200 25 0 50 40 60 50 11,7 11,7 4312404 1 082 726 2250000 120000 859678 2700000               

26360527 Klatovská 
nemocnice,a.s.

2575636 Sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 25 13 2 4 6 6 7 20,1 15,1 5728014 1 741 415 1423500 711750 0 1080000      
         

26360870
Nemocnice 
následné péče 
LDN 
Horažďovice, 
s.r.o.

6670043 Nemocnice následné péče 
LDN Horažďovice soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s kombinovaným 

postižením 40 30 7 16 15 2 0 24,1 17,7 8690000 4 070 000 3620000 1000000 0 2160000               

26360896
Nemocnice 
následné péče 
Svatá Anna , 
s.r.o.

1477391 sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s kombinovaným 
postižením 43 12 2 3 26 8 4 6,5 4,1 3849172 2 334 572 1494600 20000 0 1867600      

         

25224301 Nemocnice 
Sušice o.p.s.

1461093 sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče

soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s kombinovaným 
postižením 3 3 0 0 1 2 0 3,9 3,1 845000 170 000 625000 50000 0 287000      

         

46885251
Městská 
nemocnice 
Plzeň, Privamed 
a.s.

4127820 PRIVAMED a.s. soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař.          10 10 0 2 5 2 1 5,9 4,9 2494700 1 569 500 840000 85200 0 1080000               

26360900 Rokycanská 
nemocnice, a.s.

74158 Sociální pobytová služba soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 16 16 0 0 6 10 0 6,0 5,0 4311500 2 000 000 1700000 611500 0 1424000               

26361086 Stodská 
nemocnice, a.s.

4778701 Stodská nemocnice, a.s. soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s kombinovaným 
postižením 100 10 15 5 35 35 10 12,3 9,7 3979500 1 914 500 1165000 0 0 1080000               

75007754

Centrum 
sociálních 
služeb 
Domažlice, 
příspěvková 
organizace

7063835 Domov pro seniory 
Černovice domovy pro seniory senioři 129 103 31 46 30 12 10 59,3 37,0 32683100 14 733 000 16875000 698900 0 9084600               

2991931 Domov pro seniory 
Domažlice domovy pro seniory senioři 167 179 22 11 5 14 115 43,3 26,0 20859320 11 017 000 9066220 611100 0 7921300               

4342560 Rodinná poradna Domažlice odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 470 0 0 0 0 0 0 1,1 1,0 1262130 1 262 130 0 0 0 790000               

00377805
Centrum 
sociálních 
služeb Tachov, 
příspěvková 
organizace

3967049 DOMOV PRO SENIORY 
TACHOV, U PENZIONU 
1711

domovy pro seniory senioři 150 123 17 20 12 8 93 48,8 24,4 22799000 10 194 000 11670000 600000 0 7310800      
         

6637231 DOMOV PRO SENIORY 
TACHOV, PANENSKÁ 2068 domovy pro seniory senioři 96 75 21 14 16 5 40 37,8 18,1 17717000 7 117 000 9540000 500000 0 6615000               

4449632 DOMOV PRO SENIORY 
KUROJEDY domovy pro seniory senioři 87 68 19 21 8 9 30 40,2 20,3 18896000 9 656 000 8810000 270000 0 8975800               

5661639 RODINNÁ PORADNA PRO 
MANŽELSTVÍ, 
PARTNERSKÉ A 
MEZILIDSKÉ VZTAHY 
TACHOV

odborné sociální poradenství osoby v krizi 120 0 0 0 0 0 0 0,6 0,5 362000 362 000 0 0 0 308000      
         

75007746
Domov 
důchodců 
Kdyně, 
příspěvková 
organizace 

8139724 Domov důchodců Kdyně domovy pro seniory senioři 99 99 19 17 15 13 35 70,3 49,0 33288047 11 996 147 17200000 2000000 0 9140100               

49207482
Domov 
důchodců 
Sušice, 
příspěvková 
organizace

7430343 Domov důchodců Sušice, 
příspěvková organizace domovy pro seniory senioři 96 96 21 45 16 11 3 45,1 30,7 23193086 6 214 086 14380000 0 1049000 4560000               

5346839 Domov důchodců Sušice, 
příspěvková organizace odlehčovací služby senioři 1 1 0 0 0 0 1 0,5 0,3 219951 80 831 132000 0 7120 57000               

48379808

Domov 
Harmonie, 
centrum 
sociálních 
služeb Mirošov, 
příspěvková 
organizace

9645327 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 207 207 47 48 23 6 83 99,0 49,7 46531211 18 073 211 27888000 560000 10000 10921000               
3483288 domov se zvláštním režimem domovy se zvláštním 

režimem
osoby s chronickým 
duševním onemocněním 160 160 23 31 40 46 20 105,2 70,0 45752789 23 390 789 21912000 440000 10000 15269300               

49180312
Domov klidného 
stáří v 
Žinkovech, 
příspěvková 
organizace

1497485 Domov klidného stáří v 
Žinkovech, příspěvková 
organizace

domovy pro seniory senioři 107 107 27 40 20 1 19 40,3 16,5 20591000 7 108 000 7835000 660000 0 5326300      
         

49207300

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Bystřice nad 
Úhlavou, 
příspěvková 
org.

6495934 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 

postižením 151 162 1 58 48 44 0 94,4 70,9 39754000 12 880 000 25268000 736000 0 12354100               

00022578

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Horní Bříza, 
příspěvková 
organizace

3217335 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Horní 
Bříza, příspěvková 
organizace

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 190 190 70 55 24 14 27 100,0 70,5 45900000 23 600 000 21700000 600000 0 13901000      

         

48329771

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Milíře, 
příspěvková 
organizace

4088938 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Milíře, 
příspěvková organizace

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 65 65 0 14 21 30 0 48,0 33,4 25398000 15 521 000 9200000 400000 0 9985200      

         

48333841

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Stod, 
příspěvková 
organizace

9040579 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Stod, 
příspěvková organizace

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 170 172 22 44 57 46 1 123,9 94,1 53938000 24 532 000 27806000 1500000 0 20217700      

         

6995337 Chráněné bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 
postižením 18 18 3 13 0 0 2 2,0 2,0 1730000 1 730 000 0 0 0 0               

5747982 Odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 1000 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 362000 362 000 0 0 0 0               

7111206
Dílna - Rychlá myš

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zdravotním 
postižením 10 0 0 0 10 0 0 1,0 1,0 379000 379 000 0 0 0 0      

         

49180380
Domov pro 
seniory Vlčice, 
příspěvková 
organizace

1267592 domov pro seniory domovy pro seniory senioři 57 53 15 13 7 3 19 21,2 7,0 10136000 3 564 000 6177000 140000 0 3087000               

48379794
Domov 
sociálních 
služeb Liblín, 
příspěvková 
organizace

1641538 Domov sociálních služeb 
Liblín, příspěvková 
organizace

domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 
postižením 147 147 53 67 18 9 0 78,2 44,5 32796000 11 987 000 12380000 660000 0 11111200      

         

49748190
Dům sociální 
péče Kralovice, 
příspěvková 
organizace

6973797 Dům sociální péče Kralovice, 
příspěvková organizace domovy pro osoby se ZP osoby se zdravotním 

postižením 90 90 14 25 24 13 14 59,3 33,5 30181000 11 397 000 16800000 960000 0 10839100               

49207261
Městský ústav 
sociálních 
služeb 

7614437 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 92 92 12 24 37 15 4 41,0 24,0 19245000 4 137 000 13300000 216000 1473000 4137000               
9935233 Azylový dům pro muže, ženy 

a rodiny s dětmi azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 80 65 0 0 0 0 0 1,0 1,0 2056000 54 000 901000 0 1101000 54000               

9615955 Centrum denních služeb pro 
seniory a těžce zdravotně 
postižené občany 

centra denních služeb senioři 6 0 0 0 0 0 6 1,0 1,0 306000 100 000 55000 0 151000 100000      
         

3155394 Poradna pro rodinu, 
manželství a mezilidské 
vztahy

odborné sociální poradenství jiné problémové skupiny 
osob 2600 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 1048000 300 000 80000 0 668000 300000      

         

5271317 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 650 0 0 0 0 0 650 12,5 11,0 3820000 700 000 1090000 0 2030000 700000               
9459841 Domov pro osoby se 

zdravotním postižením domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 34 34 16 12 1 0 5 8,0 4,0 5350000 1 900 000 3125000 0 325000 1900000               

4426947 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 136 136 13 22 29 42 30 59,0 34,0 31414000 6 144 000 21640000 1100000 2007000 6144000               

00075345

Městský ústav 
sociálních 
služeb města 
Plzně, 
příspěvková 
organizace 
(MÚSS Plzeň)

9179064 Domov pro seniory 
„Sedmikráska“ domovy pro seniory senioři 176 180 98 49 14 3 12 61,3 44,5 34524000 12 500 000 19520000 1560000 684000 7830000               

4405548 Domov pro seniory 
„Kopretina“ domovy pro seniory senioři 36 38 15 9 5 0 7 13,4 11,3 8101000 2 800 000 3840000 32000 1389000 1940000               

7351488 Domov se zvláštním 
režimem “Sněženka“ 

domovy se zvláštním 
režimem senioři 68 69 6 11 32 19 0 33,4 23,0 17962000 5 800 000 10840000 550000 647000 5183000               

8057202 Domov se zvláštním 
režimem „Čtyřlístek“

domovy se zvláštním 
režimem senioři 102 104 13 26 31 32 0 49,9 37,5 24337000 7 200 000 15000000 1350000 662000 6104000               

6233907 Domov se zvláštním 
režimem „Petrklíč“

domovy se zvláštním 
režimem senioři 22 23 2 5 9 6 0 16,1 13,7 9190000 2 450 000 3500000 210000 2990000 2109000               

9647840 Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
„Nováček“

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 36 44 2 14 5 14 1 33,8 27,6 15779000 4 255 000 3790000 134000 7470000 2800000      

         

2792640 Denní stacionář Jitřenka denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 24 0 0 3 12 3 6 6,0 4,5 2842000 1 300 000 1150000 0 392000 1200000               

6002969 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 1800 0 1100 200 0 0 500 68,4 53,0 29215000 7 050 000 14600000 0 7565000 2610000               

25248421 TyfloCentrum 
Plzeň, o.p.s.

8062819 průvodcovská a 
předčitatelská služba

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 33 0 15 17 1 0 0 1,0 0,8 414625 387 625 25000 0 0 289000               

2924476 Sociální poradenství pro 
zrakově postižené odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 

postižením 175 0 0 0 0 0 0 1,0 0,8 412625 393 625 0 0 0 245000               

6879981 Volnovčasové a vzdělávací 
aktivity

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zrakovým 
postižením 76 0 0 0 0 0 0 0,8 0,5 339750 324 750 0 0 0 209000      

         

4077312 Výuka nácviku na náročných 
kompenzačních pomůckách sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 14 0 0 0 0 0 0 1,3 1,0 494300 474 300 20000 0 0 281000               

00253367 Město Holýšov
2695642 pečovatelská služba, byty 

pečovaných + Dům s 
pečovatelskou službou

pečovatelská služba senioři 100 0 12 6 0 0 82 1,5 1,0 757400 260 000 80000 0 417400 154000      
         

CELKEM 85 063 3 691 3 628 1 972 1 269 687 6 244 2411,8 1661,8 1 059 693 
984 434 033 567 450 053 643 20 056 450 94 597 614 297 254 970 0

Strana: 4



5. Přílohy k žádosti:
CD - Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb sociálních služeb v 
Plzeňském kraji, Analýza potřebnosti služeb sociálních prevence na území 
Plzeňského kraje, Analýza potřebnosti sociálních služeb ve vztahu k osobám 
se zdravotním postižením v Plzeňském kraji

6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu
Jméno: Jiří Příjmení: Leščinský Titul : Mgr.
Dne: 20.11.2008
Podpis: Razítko:

Strana: 5


